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OPCIÓN A

OPCIÓN B

OPCIÓN C

OPCIÓN A

OPCIÓN B

Café / Té + Tostado Pan de Miga

Café / Té + Tostado Pan de Campo

$280

$280

$340

$630

$630

OPCIÓN D
Café / Té + 2 Tostadas con queso untable
y mermelada

$530

Café / Té + Medialuna

Café / Té + Tortita

Café / Té + Croissant con Jamón y Queso

COMBO1

COMBO2

COMBO3

OPCIÓN A $580
Gaseosa en lata +
Tostado Pan de Miga o Campo

OPCIÓN B $750
Jugo Natural Grande +
Tostado Pan de Miga o Campo

OPCIÓN C $500
Yogurt helado + Granola artesanal

COMBO4

$400
Milkshake
(batido de 2 sabores de helado con agua o leche)

$350Jugo Natural Grande

OPCIÓN C
Café / Té + Pastelería Artesanal

$630

Cremoso de chocolate con dulce de leche - Lemon pie - Chocotorta 
Brownie de chocolate negro con nueces - Crumble de manzana 
Brownie de chocolate blanco - Tarta de coco con dulce de leche 
Cheese cake de frutos rojos ó cítricos - Frutos secos con dulce de leche 
Consultar opciones SIN TACC.

OPCIÓN A

Café / Té + Super alfajor de coco con
dulce de leche

$530

OPCIÓN B

Café / Té + Super alfajor de maicena

$530

BEBIDAS

COMBOS CAFETERÍA
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POTE 1KG (Hasta 4 sabores)

POTE 1/2KG (Hasta 3 sabores)

POTE 1/4 (Hasta 3 sabores)

PALETA CREMA

PALETA AGUA

MINI PALETA

VASO GRANDE (Hasta 3 sabores)

VASO MEDIANO (Hasta 2 sabores)

VASO CHICO (Hasta 2 sabores)

HELADO VEGANO 190gr aprox

HELADO SIN AZUCAR 190gr aprox

BARQUILLO (2 sabores)

FRANUI

MILSHAKE (Con leche o agua + 2 sabores de helado) 

$1500

$800

$450

$300

$250

$200

$360

$330

$300

$320

$320

$350

$600

$400
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HELADERÍA

CAFÉ GRANDE

CAFÉ MEDIANO

CAFÉ CHICO

$250

$230

$200
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JUGO GRANDE

AGUA

GASEOSA

$350

$180

$180
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CAFETERÍA BEBIDAS
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CHOCOLATES

$400Brownie de Chocolate con nuez - Pastafrola de Membrillo 
Tartita de Coco con dulce de Leche - Bizcochuelo de Limón

$300Alfajor de chocolate con dulce de leche
Alfajor relleno con dulce de leche recubierto con glasé

PANADERÍA & PASTELERÍA
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CROISSANT

TORTITA

MEDIALUNA

ALFAJOR MAICENA

ALFAJOR DE COCO

ALFAJOR BROWNIE

BUDIN 

$300

$500

$300

$400

$400

$400

$70

$50

$50

$300

$300

$300

$150
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BROWNIE

GRANOLA CON HELADO

TOSTADAS

TOSTADO PAN MIGA

TOSTADO PAN CAMPO

PASTELERIA ARTESANAL

$120

$600

$1440

$1920

$4200

$5400

$2000

$180

$1080

$3600

$8100

$600

$750

BOMBÓN x unidad

CAJA DE BOMBONES x 5u.

CAJA DE BOMBONES x 12u.

CAJA DE BOMBONES x 16u.

CAJA DE BOMBONES x 30u. + TABLETA

CAJA DE BOMBONES x 45u.

BOLSA CHOCOLATE TROZADO x 300gr.

BARRITA DE CHOCOLATE x unidad

CAJA BARRITA CHOCOLATE x 6u.

CAJA BARRITA CHOCOLATE x 20u.

CAJA BARRITA CHOCOLATE x 45u.

TABLETA DE CHOCOLATE x 100gr.

TABLETA DE CHOCOLATE RELLENA x 130gr.
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con queso untable
y mermelada


