

# INNAMORATO



### COMBOS CAFETERÍA 📛



OPCIÓN A \$280 Café / Té + Medialuna OPCIÓN B \$280 Café / Té + Tortita OPCIÓN C \$340

Café / Té + Croissant con Jamón y Queso

### 3 COMBO

**OPCIÓN A** \$530

Café / Té + Super alfajor de coco con dulce de leche

OPCIÓN B \$530

Café / Té + Super alfajor de maicena

### 2 COMBO

**OPCIÓN A** \$630 Café / Té + Tostado Pan de Miga OPCIÓN B \$630

Café / Té + Tostado Pan de Campo

OPCIÓN C \$630

#### Café / Té + Pastelería Artesanal

Cremoso de chocolate con dulce de leche - Lemon pie - Chocotorta Brownie de chocolate negro con nueces - Crumble de manzana Brownie de chocolate blanco - Tarta de coco con dulce de leche Cheese cake de frutos rojos ó cítricos - Frutos secos con dulce de leche Consultar opciones SIN TACC.

OPCIÓN D \$530

Café / Té + 2 Tostadas con queso untable v mermelada

#### COMBO

**OPCIÓN A** \$580

Gaseosa en lata + Tostado Pan de Miga o Campo

OPCIÓN B \$750

Jugo Natural Grande + Tostado Pan de Miga o Campo

OPCIÓN C \$500

Yogurt helado + Granola artesanal

### BEBIDAS B



Milkshake

(batido de 2 sabores de helado con agua o leche)

\$400

Jugo Natural Grande

**\$350** 



## INNAMORATO



### HELADERÍA 🕾

POTE 1KG (Hasta 4 sabores)	\$1500
POTE 1/2 KG (Hasta 3 sabores)	\$800
POTE 1/4 (Hasta 3 sabores)	\$450
PALETA CREMA	\$300
PALETA AGUA	\$250
MINI PALETA	\$200
VASO GRANDE (Hasta 3 sabores)	\$360
VASO MEDIANO (Hasta 2 sabores)	\$330
VASO CHICO (Hasta 2 sabores)	\$300
HELADO VEGANO 190gr aprox	\$320
HELADO SIN AZUCAR 190gr aprox	\$320
BARQUILLO (2 sabores)	\$350
FRANUI	\$600
MILSHAKE (Con leche o agua + 2 sabores de helado)	\$400
	POTE 1/2 KG (Hasta 3 sabores)  POTE 1/4 (Hasta 3 sabores)  PALETA CREMA  PALETA AGUA  MINI PALETA  VASO GRANDE (Hasta 3 sabores)  VASO MEDIANO (Hasta 2 sabores)  VASO CHICO (Hasta 2 sabores)  HELADO VEGANO 190gr aprox  HELADO SIN AZUCAR 190gr aprox  BARQUILLO (2 sabores)  FRANUI

			_	(5)
CV	FF.	ΓER		S P
				4



### BEBIDAS 🖢



1	CAFÉ	GRANDE	\$250
2	CAFÉ	<b>MEDIANO</b>	\$230

3 CAFÉ CHICO \$200 **JUGO GRANDE** 

\$350

**AGUA** 

\$180

GASEOSA

\$180



## INNAMORATO



### CHOCOLATES 🐡

1	BOMBÓN x unidad	\$120
2	CAJA DE BOMBONES x 5u.	\$600
3	CAJA DE BOMBONES x 12u.	\$1440
4	CAJA DE BOMBONES x 16u.	\$1920
5	CAJA DE BOMBONES x 30u. + TABLETA	\$4200
6	CAJA DE BOMBONES x 45u.	\$5400
7	BOLSA CHOCOLATE TROZADO x 300gr.	\$2000
8	BARRITA DE CHOCOLATE x unidad	\$180
9	CAJA BARRITA CHOCOLATE x 6u.	\$1080
10	CAJA BARRITA CHOCOLATE x 20u.	\$3600
1	CAJA BARRITA CHOCOLATE x 45u.	\$8100
12	TABLETA DE CHOCOLATE x 100gr.	\$600
13	TABLETA DE CHOCOLATE RELLENA x 130gr.	\$750

### PANADERÍA & PASTELERÍA b

0	CROISSANT	\$70	8	BROWNIE	\$300
2	TORTITA	\$50	9	GRANOLA CON HELADO	\$500
3	MEDIALUNA	\$50	10	TOSTADAS con queso untable y mermelada	\$300
4	ALFAJOR MAICENA	\$300	1	TOSTADO PAN MIGA	\$400
5	ALFAJOR DE COCO	\$300	12	TOSTADO PAN CAMPO	\$400
6	ALFAJOR BROWNIE	\$300	13	PASTELERIA ARTESANAL	\$400
7	BUDIN	\$150			



Brownie de Chocolate con nuez - Pastafrola de Membrillo Tartita de Coco con dulce de Leche - Bizcochuelo de Limón

Alfajor de chocolate con dulce de leche Alfajor relleno con dulce de leche recubierto con glasé

\$300

\$400



